МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025                                                                                                                         № 43

с. Каргасок

О согласовании передачи муниципального имущества, закрепленного

на праве оперативного управления за МКОУ «Киевская ООШ»

 по договору безвозмездного пользования

В соответствии с пунктом 1 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса

Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский

район»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества,

закреплённого на праве оперативного управления за МКОУ «Киевская ООШ», по договору

безвозмездного пользования ОГБУЗ «Каргасокская районная больница», для медицинского

обслуживания обучающихся сроком на 5 лет согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                 С.И. Герасимов

Ю.А. Сельгичева

(8-38-253)2-18-09

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации

Каргасокского района

от 29.01.2025 № 43

Приложение №1

Имущество, передаваемое МКОУ «Киевская ООШ» по договору безвозмездного

пользования

1. Помещение медицинского кабинета (площадь 8,5 м2) расположенное по адресу:

Томская область, Каргасокский район, п. Киевский, ул. Толпарова, 2а.

2. Оборудование

№

п/п

Наименование объекта Ед.изм. Количество

1 Письменный стол шт. 1

2 Стулья  шт. 2

3 Кушетка шт. 1

4 Ширма  шт. 1

5 Шкаф аптечный шт. 1

6 Холодильник  шт. 2

7 Весы напольные  шт. 1

8 Ростомер  шт. 1

9 Динанометр кистевой шт. 4

10 Спирометр шт. 1

11 Таблица для определения остроты зрения,

помещенная в аппарат Ротта

шт. 1

12 Тонометр  шт. 1

13 Стетофонедоскоп шт. 3

14 Термометр медицинский  шт. 1

15 Бикс  шт. 2

16 Шприцы одноразовые шт. 20

17 Секундомер  шт. 1

18 Лоток почкообразный  шт. 2

19 Шпатель металлический шт. 40

20 Шпатель терапевтический деревянный одноразовый шт. 50

21 Кварц тубусный шт. 1

22 Плантограф  шт. 1

23 Жгут медицинский шт. 2

24 Рециркулятор переносной шт. 1

25 Перчатки медицинские шт. 50

26 Антисептик для рук шт. 1

27 Сантиметровая лента шт. 1

28 Ножницы шт. 2

29 Лейкопластырь  шт. 2

30 Маска  шт. 50

31 Персональный компьютер шт. 1

32 Принтер  шт. 1

33 Тонометр механический  шт. 1

34 Секундомер электронный  шт. 2

35 Оториноскоп вакуум шт. 1

36 Пипетка глазная стеклянная травмобезопасная  шт. 10

37 Воздуховод полимерный ротовой Гведела

полимерный стерильный

шт. 9

38 Мешок дыхательный реанимационный силиконовый

типа Амбу

шт. 1

39 Грелка резиновая 2,0 л шт. 1

40 Грелка резиновая 3,0 л шт. 1

41 Пузырь для льда шт. 2

42 Носилки мягкие шт. 2

43 Зонды желудочные шт. 4

44 Укладка травматологическая шт. 1

45 Светильник настольный  шт. 2

46 Пинцет анатомический  шт. 4

47 Корнцаг изогнутый  шт. 4

48 Калькулятор настольный  шт. 2

49 Сейф  шт. 1

50 Халат женский медицинский  шт. 2

51 Шапочка медицинская  шт. 10

52 Коврик каучуковый  шт. 1

53 Контейнер для мусора 11,0 л шт. 2